(
Leitura em Plenário
Na

40
ª SESSÃO ORDINÁRIA
Realizada em
02
/
1
2
/2019
ALACIR RAYSEL
2º Secretário
)INDICAÇÃO Nº 1070/2019

Solicita a realização de operação "tapa buracos" na Avenida Antonino Dias Bastos, altura do nº1048 (próximo ao Açaí)

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, solicitando a realização de operação "tapa buracos" na Avenida Antonino Dias Bastos, altura do nº1048 (próximo ao Açaí).

JUSTIFICATIVA:

					Tal solicitação se faz urgente e necessária, tendo em vista a presença de diversos buracos na referida via, dificultando o tráfego de veículos e pedestres naquela localidade.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 26 de novembro de 2019.

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
Vereador

[bookmark: _GoBack]PROTOCOLO Nº CETSR 26/11/2019 - 16:18 8497/2019